平成 28 年 4 月 1 日

各 位

茨城県信用組合

新卒者初任給の引き上げについて

茨城県信用組合では、新卒採用において優秀な人材を確保するため、初任給を一部引き

上げることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

現 行

改 定 後

総合職 一般職

大学卒 174,000 205,000 174,000

短大卒 142,000 165,000 162,000

高校卒 129,000 153,000 150,000

いつも親切
茨城県信用組合